
Radom, 25.02.2021r. 

 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Przedmiotem zamówienia jest:  

Dostawa wzorcowanej wagi platformowej. Waga powinna mieć konstrukcję 

stalową i gwarantować odpowiednią sztywność, trwałość i pokrycie z  ryflowanej 

blachy.  

Działka odczytowa: 1 kg 

Długość pomostu: od 4m do 5 m 

Szerokość pomostu: od 2m do 2,5m  

Temperatura pracy czujników: -30C do +40C 

Zasilanie: 230V 50Hz 

Najazd + zjazd jako wyposażenie dodatkowe 

Miernik elektroniczny: 

Rodzaj ochrony: IP 67 

Klasa dokładności: III 

Wyświetlacz: LCD  minimalne wymiary 260x180x100 mm 

Zakres temperatury pracy: -300C- +400C 

Zasilanie: Sieciowe -230V, Bateryjne -10.5-18VDC 

Wyjście dla urządzeń peryferyjnych: RS232x 2- długość transmisji max 20m  

Długość przewodu łączącego miernik z wagą min. 4m 

Prosimy o przedstawienie oferty w dwóch wariantach:  

I. Nośność 5 000 kg 

II. Nośność 10 000kg 

Zapraszam do złożenia oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

a.socha@radkom.com.pl do dnia 03.03.2021r.  

W przypadku pytań prosimy o kontakt z p. Zbigniewem Dudkiem tel. 48 380-20-69 

lub 501 464 976.  

 
W ofercie proszę podać:  
- cenę wagi o nośności max. 5 000kg   
- cenę wagi o nośności max. 10 000kg  
- koszty transportu 
- termin realizacji 
- termin płatności faktury VAT (przelew … dni). 
 
 

        

mailto:a.socha@radkom.com.pl

